
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących Radnemu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymanej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet w formie ryczałtu miesięcznego dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 50 % 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692 z późn. zm.); 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 40 % 2,4 - krotności kwoty bazowej, o której mowa 
w pkt. 1; 

3) Przewodniczących Komisji Stałych Rady w wysokości 33 % 2,4 - krotności kwoty bazowej, o której mowa 
w pkt. 1; 

4) Pozostałych radnych Rady Miejskiej w wysokości 28 % 2,4 - krotności kwoty bazowej, o której mowa 
w pkt. 1. 

2. Wysokość diet określona w § 1 ust. 1 pomniejszana jest proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji w danym 
miesiącu. 

§ 2. 1. Wysokość diet, o których mowa w § 1 ulega obniżeniu o 10 % proporcjonalnie do liczby posiedzeń 
komisji stałych Rady, sesji Rady w danym miesiącu, w których radny nie brał udziału, chyba że jego nieobecność 
była związana z wykonanywaniem mandatu radnego. 

2. Dowodem potwierdzającym obecność na sesji lub komisji jest podpis na liście obecności. 

3. Wypłaty diet określonych w § 1 odbywają się przelewem na wskazane przez Radnego konto bankowe 
w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. 1. Za wyjazdy służbowe związane z wykonywaniem mandatu, radnym przysługuje zwrot kosztów podróży 
i diety na zasadch określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należnosci z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z póżn. zm.). 

2. Polecenia wyjazdu służbowego wystawiają: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - radnym, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - Przewodniczącemy Rady Miejskiej. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej Nr XXXII/203/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu. 

Id: 9A542E03-1C48-41CB-B1F1-85C9705FE0AF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 9A542E03-1C48-41CB-B1F1-85C9705FE0AF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5


